
2.9.2019 CS Úřední věstník Evropské unie C 295/27

Věc T-253/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 9. července 2019 — VY v. Komise

(Věc T-253/18) (1)

(„Veřejná služba — Úředníci — Pozice středního řídícího pracovníka — Zamítnutí kandidatury — Oznámení o 
volném pracovním místě — Výběrové řízení — Povinnost uvést odůvodnění — Rovné zacházení s muži a ženami“)

(2019/C 295/34)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: VY (zástupce: J.-N. Louis, advokát)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: G. Berscheid a L. Vernier, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na základě článku 270 SFEU znějící na zrušení jednak rozhodnutí o zamítnutí žalobcovy kandidatury a jednak rozhodnutí o 
jmenování jiného kandidáta v rámci delegace Evropské unie.

Výrok rozsudku

1) Žaloba se zamítá.

2) VY se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 240, 9.7.2018.

Věc T-284/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2019 — Arbuzov v. Rada

(Věc T-284/18) (1)

(„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující opatření přijatá vzhledem k situaci na Ukrajině —
 Zmrazení finančních prostředků — Seznam osob, subjektů a orgánů, jimž se zmrazují finanční prostředky 

a hospodářské zdroje — Ponechání jména žalobce na seznamu — Povinnost Rady ověřit, zda bylo rozhodnutí 
orgánu třetího státu přijato při dodržení práva na obhajobu a práva na účinnou soudní ochranu“)

(2019/C 295/35)

Jednací jazyk: čeština

Účastníci řízení

Žalobce: Sergej Arbuzov (Kyjev, Ukrajina) (zástupce: M. Mleziva, advokát)



C 295/28 CS Úřední věstník Evropské unie 2.9.2019

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: R. Pekař a P. Mahnič, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 263 SFEU a znějící na zrušení rozhodnutí Rady (SZBP) 2018/333 ze dne 5. března 2018, kterým se 
mění rozhodnutí 2014/119/SZBP o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 
Ukrajině (Úř. věst. 2018, L 63, s. 48), a prováděcího nařízení Rady (EU) 2018/326 ze dne 5. března 2018, kterým se provádí nařízení 
(EU) č. 208/2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (Úř. věst. 
2018, L 63, s. 5), v rozsahu, v němž bylo jméno žalobce ponecháno na seznamu osob, subjektů a orgánů, na které se tato omezující 
opatření vztahují.

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí Rady (SZBP) 2018/333 ze dne 5. března 2018, kterým se mění rozhodnutí 2014/119/SZBP o omezujících opatřeních vůči 
některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, a prováděcí nařízení Rady (EU) 2018/326 ze dne 5. března 
2018, kterým se provádí nařízení (EU) č. 208/2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k 
situaci na Ukrajině, se zrušují v rozsahu, v němž bylo na seznamu osob, subjektů a orgánů, na které se vztahují tato omezující opatření, 
ponecháno jméno Sergeje Arbuzova.

2) Radě Evropské unie se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 249, 16.7.2018.

Věc T-305/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2019 — Kljujev v. Rada

(Věc T-305/18) (1)

(„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující opatření přijatá vzhledem k situaci na Ukrajině —
 Zmrazení finančních prostředků — Seznam osob, subjektů a orgánů, jimž se zmrazují finanční prostředky 

a hospodářské zdroje — Ponechání jména žalobce na seznamu — Povinnost Rady ověřit, že rozhodnutí orgánu třetí 
země bylo přijato při dodržení práva na obhajobu a práva na účinnou soudní ochranu“)

(2019/C 295/36)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Andrij Kljujev (Doněck, Ukrajina) (zástupci: B. Kennelly, QC, J. Pobjoy, barrister, R. Gherson a T. Garner, solicitors)

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: P. Mahnič a A. Vitro, zmocněnci)


	Věc T-253/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 9. července 2019 — VY v. Komise (Veřejná služba — Úředníci — Pozice středního řídícího pracovníka — Zamítnutí kandidatury — Oznámení o volném pracovním místě — Výběrové ř...
	Věc T-284/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2019 — Arbuzov v. Rada (Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující opatření přijatá vzhledem k situaci na Ukrajině — Zmrazení finančních prostředků — Sezna...
	Věc T-305/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2019 — Kljujev v. Rada (Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující opatření přijatá vzhledem k situaci na Ukrajině — Zmrazení finančních prostředků — Sezna...

